
 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eufrásio Alencar s/n -Exu-PE –CEP- 56230-000 Fone/fax (87)3879-1171/3879-1099. 
E-mail: camara.exu@hotmail.com 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO EXU 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

  
Contato n° 009/2023 - Processo Nº: 009/2023. CPL. Convite Nº 00001/2023. Serviço. Homologação do Convite Nº 00001/2023, para 
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA E GERENCIAL NAS ÁREAS CONTÁBIL E FINANCEIRA, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DO EXU e adjudicação dos seus 
objetos da seguinte maneira: Item 1: GALCONT CONTABILIDADE EIRELI. CNPJ 19.464.873/0001-83. VALOR R$ 114.400,00. Vigência 
01/03/2023 a 31/12/2023. EXU-PE, 01/03/2023. ANTONIO PARENTE SOBRINHO – Presidente da Camara.(*)(**) 
 


